Serviço 1 R$ 60.000,00
(sessenta mil reais)

R$ 60.000,00
(sessenta mil reais) Mês 6 22/03/2027

Produto Relatório de atividades realizadas.

Meta 4 Produção audiovisual sobre os saberes e práticas
dos Povos das Águas da Baía do Iguape; Serviço 1

R$ 125.000,00
(cento e vinte e
cinco mil reais)

R$ 125.000,00
(cento e vinte e
cinco mil reais)

Mês 6 04/10/2027

Produto Cessão de todos os registros audiovisuais (brutos e editados) e produção, edição e montagem de quatro documentários de curta-metragem (~20min)
temáticos sobre os diferentes saberes e práticas dos Povos das Águas da Baía do Iguape.

[...]

Produto Impressão de materiais educativos e de divulgação sobre o projeto e publicação de livro impresso sobre os resultados do projeto.

Meta 7
Reunião do Conselho Deliberativo da RESEX
Marinha Baía do Iguape para devolutiva dos
produtos do INRC;

Reunião 1 R$ 13.000,00 (treze
mil reais)

R$ 13.000,00 (treze
mil reais) Mês 24 30/08/2027

Produto Devolutiva dos produtos do projeto para o Conselho Deliberativo da RESEX e registro em Ata.

Meta 8

Organização e inserção das informações resultantes do
projeto, a respeito dos saberes e práticas dos povos

das águas da Baía do Iguape, na plataforma digital do